
      ul. Łąkowa 1-2 

      80-743 Gdańsk   

      T | +48 58 300 92 17 

Dział Zamówien Publicznych    M | k.taper@amuz.gda.pl 

Katarzyna Taper      www.amuz.gda.pl 

Gdańsk, dnia 22.02.2021 r. 

 

 

dot: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie Przetargu nieograniczonego 

o wartości poniżej 214 000 EURO na dostawę wraz z wymianą dźwigów osobowych w 

budynkach Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, znak: 04/ZP/2020 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania. 

 

 W niniejszym postępowaniu wpłynęły  następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł)  Termin udzielonej 

gwarancji na 

zamontowane dźwigi 

osobowe 

 

1 

Intero Serwis Sp. z o.o. 

ul. Gustawa Daniłowskiego 6/76 

01-833 Warszawa 

959.400,00 60 m-cy 

2 ZUD Remdźwig 

ul. Grunwaldzka 212 

80-266 Gdańsk 

1.028.280,00 60 m-cy 

3 Winda Warszawa Sp. z o.o. 

ul. Okulickiego 21A 

05-500 Warszawa 

945.000,00 60 m-cy 

4 Schindler Polska Sp. z o.o. 

ul. Postępu 12A 

02-676 Warszawa 

847.800,00 60 m-cy 

 

 Odrzucono ofertę wykonawcy: 

Schindler Polska Sp. z o.o. 

ul. Postępu 12A 

02-676 Warszawa 

Uzasadnienie 

Ofertę odrzucono na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy, zgodnie z którym Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeśli jej treść nie odpowiada treści SIWZ. 

Zgodnie z §2 ust. 2 SIWZ, Zamawiający nie dopuścił w niniejszym postępowaniu składania ofert częściowych. 

Przedmiotem zamówienia był demontaż oraz montaż 4 dźwigów osobowych. Wykonawca został zobowiązany 

do złożenia oferty na pełny zakres zamówienia. 

Oferta wykonawcy Schindler Polska Sp. z o.o. została złożona na montaż 3 z 4 wymaganych dźwigów. 

Wobec powyższego postanowiono jak we wstępie. 

http://www.amuz.gda.pl/


      ul. Łąkowa 1-2 

      80-743 Gdańsk   

      T | +48 58 300 92 17 

Dział Zamówien Publicznych    M | k.taper@amuz.gda.pl 

Katarzyna Taper      www.amuz.gda.pl 

 Oferty sklasyfikowano następująco: 

 

L.p. Nazwa wykonawcy Ilość pkt 

w 

kryterium 

cena 

Ilość pkt w 

kryterium 

termin 

udzielonej 

gwarancji 

Ilość pkt w 

kryterium 

dopasowanie 

dźwigu do wymiaru 

szybu (wypełnienie 

szybu) 

Łączna  

ilość  

punktów 

1 Winda Warszawa Sp. z o.o. 

ul. Okulickiego 21A 

05-500 Warszawa 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 ZUD Remdźwig 

ul. Grunwaldzka 212 

80-266 Gdańsk 

55,14 20,00 17,77 92,91 

3 Intero Serwis Sp. z o.o. 

ul. Gustawa Daniłowskiego 6/76 

01-833 Warszawa 

59,10 20,00 0,00 79,10 

 

 Postępowanie unieważniono 

 Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 

cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, chyba, że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

W niniejszym postępowaniu, cena najkorzystniejszej oferty wynosi 945.000,00 zł i przekracza kwotę którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia o 135.000,00 zł.  

W związku z brakiem możliwości zwiększenia kwoty, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej, postępowanie unieważniono.  

 

 

   Z poważaniem 

 

        Kanclerz 

Bogdan Theisebach 

 

 

 

 

Otrzymują 

Wykonawcy wymienieni w pkt 1 

http://www.amuz.gda.pl/

